



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2022-01-31

Pani Agnieszka Kurzawa

Radna Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: WGK-II.0003.1989.2022.MN

Dotyczy: interpelacji nr 3540

Szanowna Pani Radno

Odpowiadając na interpelację numer 3540 informuję, że przebudowa ul. Cukrowej na odcinku od ul. Krygiera do przejazdu kolejowego nie jest ujęta w Wieloletnim Planie Rozwoju Szczecina, jak również nie ma zabezpieczonych środków finansowych na ten cel. Niniejszy odcinek ulicy nie posiada sieci kanalizacji deszczowej, dlatego ułożenie na kostce kamiennej nawierzchni asfaltowej jest bezzasadne. Przebudowa ulicy powinna obejmować budowę kanalizacji deszczowej z wykonaniem nowej konstrukcji podbudowy i nawierzchnią jezdni na podstawie opracowanej i zatwierdzonej dokumentacji projektowej. Szacunkowy koszt przebudowy wraz dokumentacją projektową to kwota około 2 600 000 złotych.

Nie ma zabezpieczonych środków finansowych na wykonanie nakładki asfaltowej na odcinku od ul. Husarów do ronda Uniwersyteckiego. Szacunkowy koszt remontu to kwota około 1 200 000 złotych, natomiast wykonywane będą naprawy cząstkowe w ramach bieżącego utrzymania ulic Miasta Szczecin. Remont ul. Południowej na odcinku od ronda Hakena nie jest ujęty w planach remontów wymiany nawierzchni jezdni. Szacunkowy koszt tego zadania wynosi około 3 400 000 złotych, natomiast również będą wykonywane naprawy cząstkowe w ramach bieżącego utrzymania ulic Miasta Szczecin.

Na skrzyżowaniu ulic Południowa - Południowa sięgacz (wyjazd z Centrum Handlowego Makro) funkcjonuje akomodacyjna sygnalizacja świetlna z detekcją wszystkich uczestników ruchu. Sygnalizacja funkcjonuje zgodnie z projektem i zatwierdzoną stałą organizacją ruchu. Ulica Południowa główna znajduje się w ciągu drogi krajowej, więc pojazdy poruszające się po niej mają priorytet w otrzymywaniu światła zielonego. Jakikolwiek zmiany w programie sygnalizacji wymagają opracowanie niezbędnej dokumentacji projektowej i późniejszego wprowadzenia.

2


Zastępca Prezydenta Miasta
Anna Szotkowska